
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА  

від 21 березня 2023 р. № 250 

Київ 

Про внесення змін до переліку документів, за якими 

стягнення заборгованості провадиться у безспірному  

порядку на підставі виконавчих написів нотаріусів 

Кабінет Міністрів України постановляє: 

Внести до переліку документів, за якими стягнення заборгованості 

провадиться у безспірному порядку на підставі виконавчих написів 

нотаріусів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

29 червня 1999 р. № 1172 (Офіційний вісник України, 1999 р., № 26,  

ст. 1241; 2015 р., № 44, ст. 1393), зміни, що додаються. 

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 

Інд. 29



ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 21 березня 2023 р. № 250 

ЗМІНИ, 

що вносяться до переліку документів, за якими стягнення  

заборгованості провадиться у безспірному порядку на  

підставі виконавчих написів нотаріусів 

1. Назву розділу “Стягнення заборгованості з виплати дивідендів” 

викласти в такій редакції: 

“Стягнення заборгованості з виплати дивідендів  

у разі їх виплати через депозитарну систему України”. 

2. У пункті 13: 

1) підпункт “ґ” виключити; 

2) підпункт “д” викласти в такій редакції: 

“д) документ, виданий депозитарною установою, що підтверджує 

факт неперерахування дивідендів через депозитарну систему України;”; 

3) підпункти “е”, “є” та примітку виключити. 

_____________________ 


